SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 024/2016

A Diretoria de Processos Seletivos, torna público o Resultado Preliminar

Final do Concurso Público para contratação de professores da FAMED

(Faculdade de Medicina) – área II - Prática de Cuidado em Saúde: subárea I

- Ética e Bioética, História da Medicina, Relação Médico-Paciente e

Humanidades Médicas.

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

              Espelho de Notas do Edital nº 024/2016

Área: Prática de Cuidado em Saúde
Subárea: Ética e Bioética, História da Medicina, Relação Médico-Paciente e

Humanidades Médicas

No. Inscrição Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA FINAL Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

1603300001
Anna Beatriz Costa Neves do

Amaral
70 75 57 67,33 - - - - -

Desclassificado na

1ª Fase

1603300006 Tatyana Borges da Cunha 60 71,5 56 62,5 - - - - -
Desclassificado na

1ª Fase

1603300010 Ana Claudia Silva Reis 55 85 56 65,33 - - - - -
Desclassificado na

1ª Fase

1603300002
Letícia Borges Mendonça

Soares
00 00 00 00 - - - - -

Desclassificado por

ausência

1603300012 Luiz C C Oliveira - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

1603300021 Sabrina Soares Paulo Nakiri - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em até dois dias contados da

publicação.

Uberlândia, 14 de julho de 2016.

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos